
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2018.gada 3.aprīlis

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2018. gada 20. martā Nr. 2
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Aldis  Āboliņš,  Māris  Liepiņš,  Edgars  Jaunups,  Agra
Brūne, Dace Vērdiņa, Aija Buša, Mārtiņš Mālmeisters, Mārtiņš Piebalgs,
Aivars Zeltiņš (pēc pilnvaras pārstāv Andri Rāviņu)

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 22.01.2018. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par gatavošanos LOK Ģenerālās asamblejas sesijai. A.Vrubļevskis

4. Par  SIA  “Vidzemes  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu. E.Fogelis

5. Par Latvijas Sporta muzeju. A.Vrubļevskis
6. Par  apbalvošanu  ar  LOK  Goda  zīmi  „Par  nopelniem

Olimpiskajā kustībā”. A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



------------------
NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2018.  gada  22.
janvāra sēdes protokolu un LOK IK 2018. gada 20. marta sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
11 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2018. gada 22. janvāra.

Par Pret Atturas
11 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Māris Liepiņš,  Aldis Āboliņš,  Žoržs Tikmers, Kirovs
Lipmans, Einars Fogelis.

------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par gatavošanos LOK Ģenerālās asamblejas sesijai  2018. gada 23.
martā.
3.2. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa  ziņojumu par  LOK 2017.  gada  Ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi  un LOK
2018. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu (pielikumā),  virzot to apstiprināšanai
LOK Ģenerālās asamblejas sesijā, 2018. gada 23. martā.
3.3. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Biedrības “Latvijas Sērfošanas un SUP federācija” LOK biedra
statusa iegūšanu.
3.3.1. Lūgt  Biedrību  “Latvijas  Sērfošanas  un  SUP  federācija”  iesniegt  LOK  Valdei
Olimpisko spēļu programmā iekļautā sporta veida – sērfošanas – attīstības programmu un
informāciju  par  šajā  sporta  veidā  attiecīgās  starptautiskās  sporta  veida  federācijas  -
Starptautiskās  Sērfošanas  asociācijas  (International  Surfing  Association)  licenci
saņēmušajiem Latvijas sportistiem.
3.3.2. Paredzēt finansējuma piešķiršanu Biedrībai “Latvijas Sērfošanas un SUP federācija”
LOK Ieņēmumu – izdevumu tāmes ietvaros no 2019. gada 1. janvāra.
3.4. Pieņemt zināšanai Latvijas delegācijas vadītāja Žorža Tikmera ziņojumu par Latvijas
Olimpiskās  komandas  dalību  XXIII  Ziemas  Olimpiskajās  spēlēs,  kas  norisinājās
Phjončhanā  (Korejas Republika) no 2018. gada 9. februāra līdz 25. februārim, un ieteikt
Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Ģenerālajai  asamblejai  novērtēt  Latvijas  Olimpiskās
komandas startu kā labu.
3.5. Uzdot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Valdei,  sagatavojot  LOK  Ģenerālās
asamblejas  sesijas  rezolūcijas  projektu,  paust  tajā  nepieciešamību  turpināt  sporta  veidu
federāciju tehnisko programmu atbalstīšanu, kā arī nepieciešamību veikt augsti kvalificētu
speciālistu piesaisti Latvijas sportistu un to ekipējuma sagatavošanas procesā.
3.6. Lūgt  Latvijas  Republikas  Izglītības  un  zinātnes  ministriju,  apkopojot  salīdzinošo
informāciju par četrgades ietvaros saņemtajiem ziedojumiem, līdz 2018. gada 1. augustam
sniegt Latvijas Olimpiskajai komitejai ziņas par Latvijas Republikā  pienācīgā  kārtā  atzīto
sporta  veidu  federāciju  saņemtajiem ziedojumiem 2018.  gada  1.  pusgadā,  kā  arī  sniegt
priekšlikumus un izvērtēt iespējas kompensējošo mehānismu paredzēšanai, tāpat iekļaujot
šo jautājumu LOK Ģenerālās asamblejas sesijas rezolūcijas projektā.

Par Pret Atturas
11 0 0

Lapaspuse Nr.2 no 4



4. Izteicās: Einars Fogelis, Jānis Baiks, Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai  Valmieras pilsētas pašvaldības 2018.  gada 20.  marta vēstuli  Nr.
2.2.1.7/18/341“Par SIA “VOC” pamatkapitāla palielināšanu”.
4.2. Atbilstoši projekta biznesa plānam un dalībnieku līgumam palielināt SIA “Vidzemes
Olimpiskais centrs” pamatkapitālu par 3’650’000,00 EUR (trīs miljoni seši simti piecdesmit
tūkstoši  euro) tā, ka tas sastādīs 7’590’928,00 EUR (septiņi miljoni pieci simti deviņdesmit
tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņi euro).
4.3. Veikt SIA “Vidzemes Olimpiskais centrs” (VOC) pamatkapitāla palielinājumu veicot
mantisko ieguldījumu – ieguldot Biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) piederošu
īpašumu  ar  kadastra  numuru 96015031204,  ko veido sporta kompleksa  būve ar  kopējo
platību 8037,6 m2, kadastra apzīmējums 96010031202008, kas atrodas Valmierā, Rīgas ielā
91,  saskaņā  ar  nekustamās  mantas  vērtētāja  Jura  Valaiņa  vērtējumu,  ar  kopējo  vērtību
3’650’000,00 EUR (trīs miljoni seši simti piecdesmit tūkstoši  euro), vienlaikus, saskaņā  ar
starp  LOK  un  Valmieras  pilsētas  pašvaldību  noslēgtā  2003.  gada  5.  marta  Dalībnieku
līguma punktu 2.2., sadalot jaunveidojamās pamatkapitāla  daļas starp dalībniekiem tā,  ka
LOK piekrīt 60% (sešdesmit procenti) bet Valmieras pilsētas pašvaldībai – 40% (četrdesmit
procenti)  no  jaunveidojamajām  pamatkapitāla  daļām, tādējādi,  lai  pēc  pamatkapitāla
palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo VOC pamatkapitāla daļu
skaits būtu 2’862’322 (divi miljoni astoņi simti sešdesmit divi tūkstoši trīs simti divdesmit
divas)  un  to  kopējā  nominālvērtība  būtu  2’862’322,00  EUR  (divi  miljoni  astoņi  simti
sešdesmit divi tūkstoši trīs simti divdesmit divi euro) jeb 37,71%, pie kam Valmieras pilsētas
pašvaldībai piederošo VOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 4’728’606 (četri miljoni septiņi
simti  divdesmit  astoņi  tūkstoši  seši  simti  sešas)  un  to  kopējā  nominālvērtība  būtu
4’728’606,00 EUR (četri miljoni septiņi simti divdesmit astoņi tūkstoši seši simti seši  euro)
jeb 62,29%.

Par Pret Atturas
11 0 0

5. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Agra  Brūne,  Žoržs  Tikmers,  Einars  Fogelis,  Andris
Feldmanis, Baiba Broka.

------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 2018. gada 13.
marta vēstuli Nr. 4-10e/2018/862 “Par Latvijas Sporta muzeju”.
5.2. Konceptuāli atbalstīt Latvijas Sporta muzejam paredzēto valsts pārvaldes uzdevumu
deleģēšanu Latvijas Olimpiskajai komitejai (LOK), pilnvarojot LOK Valdi veikt sarunas par
šāda deleģējuma nosacījumiem, kā arī parakstīt attiecīgu deleģēšanas līgumu.

Par Pret Atturas
11 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
6.1. Par lielo ieguldījumu Latvijas Olimpiskās kustības attīstībā, tai skaitā sekmīgo darbību
Latvijas Olimpiskās akadēmijas ietvaros un Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) jaunatnes
projektu realizācijā, kā arī ņemot vērā 50 gadu dzīves jubileju, apbalvot ar LOK Goda zīmi
„Par nopelniem Olimpiskajā kustībā” Latvijas Olimpiskās akadēmijas izpilddirektori Antru
Gulbi.
6.2. Par  lielo  ieguldījumu  Latvijas  Olimpiskās  kustības  attīstībā,  īpaši  airēšanas  sporta
veida popularizēšanā, apbalvot ar LOK Goda zīmi „Par nopelniem Olimpiskajā kustībā”
XXII Olimpiādes spēļu, kas norisinājās Maskavā (Krievijas Federācija), 1980. gadā, sudraba
godalgu ieguvējus airēšanā, četriniekā ar stūrmani – Artūru Goronski un Dimantu Krišjāni.

Lapaspuse Nr.3 no 4



6.3. Par lielo ieguldījumu Latvijas Olimpiskās kustības attīstībā, tai skaitā sadarbojoties ar
Latvijas Olimpisko delegāciju sekmīgas dalības nodrošināšanai XXIII Ziemas Olimpiskajās
spēlēs  Phjončhanā  (Korejas  Republika),  2018.  gadā,  apbalvot  ar  LOK Goda zīmi „Par
nopelniem  Olimpiskajā  kustībā”  Latvijas  Republikas  ārkārtējo  un  pilnvaroto  vēstnieku
Korejas Republikā Pēteri Vaivaru.

Par Pret Atturas
11 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2018.gada 3.aprīlis

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


